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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 7 Kobiet, 200m dowolny 12 lat i starsi
25.06.2022 - 10:54 Wyniki
Rekord LOZP 1:58.62 BARZYCKA Paulina 00503 Ateny (GRE) 17.08.2004
Punkty: FINA 2022

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

12 - 13 lat

1. MAZUREK Dagmara 13 UKS Olimpijczyk 23 2:24.26 480 32.89 35.72 38.23 37.42
2. CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 2:38.08 365 36.99 41.68 41.78 37.63
3. SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 2:41.00 345 36.89 41.69 42.36 40.06
4. CZAKON Kaja 13 Swim Team Lubartów 2:41.71 341 35.75 42.94 43.87 39.15
5. WOJCIECHOWSKA K. 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:46.48 312 36.32 42.17 45.00 42.99
6. CYWKA Zuzanna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.50 306 35.62 43.49 44.50 43.89
7. PRZEWŁOKA Lena 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.54 306 37.61 41.82 44.54 43.57
8. DYMOWICZ Julia 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:49.00 298 36.96 44.40 46.18 41.46
9. MAZUREK Martyna 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:52.18 282 38.61 44.45 46.03 43.09

10. PAWŁOWSKA Zofia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:01.01 243 39.20 45.75 48.46 47.60
11. LUBAŃSKA Klaudia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska3:07.87 217 39.64 48.99 50.06 49.18
12. HARBUZ Milena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.65 208 40.40 50.90 52.48 46.87
13. SZEWCZAK Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 3:11.11 206 43.64 49.12 51.52 46.83
14. REPEĆ Nadia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:25.86 165 45.69 53.39 54.37 52.41
15. KOROLCZUK Klara 12 KS AZS AWF Biała Podlaska3:41.69 132 48.34 56.81 1:02.54 54.00

14 - 15 lat

1. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:16.60 565 31.47 34.13 35.64 35.36
2. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:17.40 555 32.47 34.86 35.26 34.81
3. WOŻAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 2:20.73 517 32.25 35.47 36.80 36.21
4. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 2:23.36 489 32.20 36.20 37.55 37.41
5. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 2:27.12 452 35.09 36.96 38.24 36.83
6. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 2:32.57 406 34.59 39.07 40.57 38.34
7. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:33.52 398 34.28 37.63 40.47 41.14
8. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 2:33.80 396 35.06 38.92 41.05 38.77
9. FRĄCZEK Łucja 14 UKP Bychawa 2:38.48 362 35.12 42.08 42.83 38.45

10. KOROLCZUK Karolina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:41.28 343 36.40 41.22 43.78 39.88

12 lat i starsi

1. KOWALSKA Klara 17 KU AZS UMCS Lublin 2:10.03 655 30.82 33.23 33.27 32.71
2. LEWANDOWSKA Natalia 21 KU AZS UMCS Lublin 2:11.43 635 31.28 33.98 33.73 32.44
3. DWOJAK Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:11.59 632 31.19 34.59 33.94 31.87
4. BURDYN Dominika 17 KU AZS UMCS Lublin 2:13.02 612 31.54 33.61 35.05 32.82
5. SIWKO Natalia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:13.08 611 31.73 33.69 34.59 33.07
6. DUŃKO Julia 15 RWKS Sparta Biłgoraj 2:16.60 565 31.47 34.13 35.64 35.36
7. KĘDZIOR Pola 15 UKS SP5 Swim 2:17.40 555 32.47 34.86 35.26 34.81
8. PRONCHAKOVA Sofia 18 KU AZS UMCS Lublin 2:17.48 554 33.08 34.88 35.33 34.19
9. WOŻAKOWSKA Zofia 15 UKS SP5 Swim 2:20.73 517 32.25 35.47 36.80 36.21

10. GAWEŁKO Zuzanna 16 KS ,,Wisła'' Puławy 2:20.83 516 32.67 35.49 36.58 36.09
11. PECIO Anna 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:21.16 512 32.00 35.92 36.67 36.57
12. KAZANOWSKA Klaudia 14 UKS SP5 Swim 2:23.36 489 32.20 36.20 37.55 37.41
13. MAZUREK Dagmara 13 UKS Olimpijczyk 23 2:24.26 480 32.89 35.72 38.23 37.42
14. SOSNÓWKA Oliwia 17 UKP Fala Kraśnik 2:24.81 474 34.39 36.84 37.03 36.55
15. BATYRA Julia 14 Uks Skarpa Lublin 2:27.12 452 35.09 36.96 38.24 36.83
16. SOSNÓWKA Milena 15 UKP Fala Kraśnik 2:32.57 406 34.59 39.07 40.57 38.34
17. SIEK Antonina 14 KS ,,OLIMPIA'' Lublin 2:33.52 398 34.28 37.63 40.47 41.14
18. WYRWAS Julianna 14 UKS SP5 Swim 2:33.80 396 35.06 38.92 41.05 38.77
19. CZOPEK Lena 12 UKS Olimpijczyk 23 2:38.08 365 36.99 41.68 41.78 37.63
20. FRĄCZEK Łucja 14 UKP Bychawa 2:38.48 362 35.12 42.08 42.83 38.45
21. SUROWIEC Emilia 12 UKP Fala Kraśnik 2:41.00 345 36.89 41.69 42.36 40.06
22. KOROLCZUK Karolina 15 KS AZS AWF Biała Podlaska2:41.28 343 36.40 41.22 43.78 39.88
23. CZAKON Kaja 13 Swim Team Lubartów 2:41.71 341 35.75 42.94 43.87 39.15
24. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 17 KS ,,Wisła'' Puławy 2:44.54 323 37.76 41.16 42.89 42.73
25. WOJCIECHOWSKA K. 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:46.48 312 36.32 42.17 45.00 42.99
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2022 Główne Mistrzostwa Województwa Lubelskiego
Lublin, 25. - 26.6.2022

Konkurencja 7, Kobiet, 200m dowolny, 12 lat i starsi

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

26. CYWKA Zuzanna 12 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.50 306 35.62 43.49 44.50 43.89
27. PRZEWŁOKA Lena 13 KS ,,Wisła'' Puławy 2:47.54 306 37.61 41.82 44.54 43.57
28. DYMOWICZ Julia 12 MTP ,,Lublinianka'' 2:49.00 298 36.96 44.40 46.18 41.46
29. MAZUREK Martyna 13 MTP ,,Lublinianka'' 2:52.18 282 38.61 44.45 46.03 43.09
30. PAWŁOWSKA Zofia 13 KS ,,Wisła'' Puławy 3:01.01 243 39.20 45.75 48.46 47.60
31. DROZD Weronika 17 MTP ,,Lublinianka'' 3:06.41 222 37.12 46.40 52.33 50.56
32. LUBAŃSKA Klaudia 13 KS AZS AWF Biała Podlaska3:07.87 217 39.64 48.99 50.06 49.18
33. HARBUZ Milena 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:10.65 208 40.40 50.90 52.48 46.87
34. SZEWCZAK Weronika 12 Uks Skarpa Lublin 3:11.11 206 43.64 49.12 51.52 46.83
35. REPEĆ Nadia 12 UKS ,,ORKA'' Zamość 3:25.86 165 45.69 53.39 54.37 52.41
36. KOROLCZUK Klara 12 KS AZS AWF Biała Podlaska3:41.69 132 48.34 56.81 1:02.54 54.00

PK POLAŃSKA Aleksandra 22 UKS GOS Raszyn 2:00.87 816 28.56 30.97 30.92 30.42
PK KULIK Julia 17 UKS GOS Raszyn 2:08.93 672 29.85 34.21 32.53 32.34


